UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT

V/v tăng cường công tác quản lý

hoạt động kinh doanh vận tải

bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 15016/BGTVT-TTr ngày 27/12/2023 của Bộ Giao

thông vận tải về việc chấn chỉnh, tăng cường công tác quản lý hoạt động kinh

doanh vận tải bằng xe ô tô, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ban An toàn giao thông tỉnh, Sở Giao thông vận tải, UBND các huyện,

thành phố nghiên cứu, chủ động triển khai các biện pháp tăng cường công tác

quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu

của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn trên, kịp thời báo cáo UBND tỉnh các

nội dung theo quy định.

2. Giao Sở Nội vụ rà soát, tham mưu UBND tỉnh bổ sung biên chế cho Sở

Giao thông vận tải để thực hiện công tác quản lý hoạt động vận tải theo đúng

quy định.

(Công văn số 15016/BGTVT-TTr gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các cơ quan thành viên Ban ATGT tỉnh;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-01-02T11:43:21+0700

		2024-01-02T13:39:40+0700

		2024-01-02T13:39:40+0700

		2024-01-02T13:39:40+0700